کذا در پیشانی فرامین و مکاتیب که به عنوان ازدواج شاه نوشته میشد جملات مترادف از قبیل غفت مآب ، عصمت مآب ، قمرنقاب، خورشید احتجاب، عالییه صفات، گوهر آرا، جوهر آرا، زینت آرا ، گوهرنساء ، زرین تاج، مهرجهان، نور جهان، فاطمه الزمان، خدیجه الزمان، سکینه الزمان و غیره نگاشته میشد.

فیض محمد کاتب هزاره و حبیب الله سقو: الحاج ملا فیض محمد هزاره مشهور به کاتب بن محمد سعید در رمضان ۱۲۸۹ ق مطابق به ۱۸۷۲م در دهکده زرسنگ قره باغ غزنی تولد یافته و در سن ۲۱سالگی توسط ملا محمد سرور اسحاق زائی به دربار امیر حبیب الله خان معرفی گردید . امیر مواد تاریخ ، مأخذ و مدارک خطی و چاپی و یادداشتها را که با توجه برادرش سردار نصرالله خان نائب السلطنه دستیاب کرده بود به او سپرده و امیرحبیب الله خان، کاتب را با تنخواه سالانه ۲۰۰ روپیه مأمور نقل و تألیف کتاب فرمود.

همین اشخاص مردم هزاره به سقا بیعت نکردند، او هیئات مذکور را به بهانه مذاکره در قلعه باقرخان خواسته و آنها را شدیداً شکنجه، لت و کوب کرد خلیفه غلام حسن معلم فرار کرده در وزیر آباد کابل پناه برد و فیض محمد کاتب هزاره با دو نفر دیگر شدیداً مجروح گردیدند که در اثر آن شکنجه بروز ۴شنبه ۱۶رمضان المبارک ۱۳۴۹ق مطابق ۱۹۳۰م وفات یافت کاتب یادگاری از خود بجاماند که عبارت از سراج التواریخ است این کتاب از معتبرترین کتب تاریخ است که درباره تاریخ افغانستان توسط کاتب تألیف شده است که در پنج جلد نوشته شده ولی تنها سه جلد آن در دسترس قرار دارد.